LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

P.S.S. - Sección Asistencial de la sede principal de la Universidad del Tolima. 

5. VALOR ESTIMADO 

Prestación de servicios de apoyo a la gestión por medio tiempo durante ocho (8) meses 
$ 14.400.000 Catorce Millones Cuatrocientos Mil Pesos M/CTE. 

Valor mes: $1.800.000 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

persona natural con título de auxiliar de odontología y/o higienista oral, con experiencia 
laboral mínima de veinte (20) meses. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

La duración será de ocho (8) meses, contados a partir de la fecha de perfeccionamiento

[...]

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES
2026

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Gustavo Adolfo Rincón Botero

Jefe Oficina de Planeación y Desarrollo Institucional

Prestar servicios de apoyo a la gestión como auxiliar de

odontología en la Universidad del Tolima.

$ 14.400.000 CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE

ESTUDIO PREVIO - 408

Fecha: 2 de Marzo de 2026 a las 16:38

Solicitante: 93372510 - OSCAR FERNANDO TRONCOSO BONILLA

Dependencia Solicitante: SECCIÓN ASISTENCIAL

Eje estrategico: Bienestar para el desarrollo humano integral incluyente e intercultural